1

2022 年 1 月 31 日

各 位

会 社 名 西 松 建 設 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  髙 瀨 伸 利
 （ コード 1820 東証第一部 ）

問合せ先
管理本部副本部長

兼 総務部長
本 多 一 藏

 （ TEL  03－3502－0232  ）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議しましたの

でお知らせいたします。

記

１．新任執行役員（2022 年 4 月 1 日付）

執行役員 関東建築支社長代理 山 本 誠 吾 現 九州支社 沖縄支店長

執行役員
管理本部副本部長
兼 総務部長

本 多 一 藏 現 管理本部副本部長
 兼 総務部長

執行役員 技術研究所長 石 山 宏 二 現 技術研究所長

２．退任執行役員（2022 年 3 月 31 日付）

常務執行役員 西日本支社長 酒 井 祥 三 （顧問に就任）

３．執行役員の役付及び委嘱業務の変更（2022 年 4 月 1 日付）

常務執行役員 建築事業本部副本部長 兼
開発･不動産事業本部副本部長 井 上 貴 文

現 執行役員
建築事業本部副本部長 兼
開発･不動産事業本部副本部長

常務執行役員 九州支社長 吉 田 卓 生 現 執行役員
 九州支社長

常務執行役員 土木事業本部副本部長 松 友   登 現 執行役員
 土木事業本部副本部長

執行役員 国際事業本部長 仲 野 義 邦
現 執行役員

国際事業本部長 兼 土木統括部長
兼 シンガポール営業所長

2

執行役員 西日本支社長 木 村 博 規 現 執行役員
土木事業本部副本部長

執行役員 建築事業本部副本部長 橋佐古 敬 次
現 執行役員

建築事業本部副本部長
兼 建築部長

【ご参考】支店長の異動（2022 年 4 月 1 日付）

九州支社 沖縄支店長 山 下 英 光 現 西日本支社 中国支店長

西日本支社 中国支店長 跡 部 芳 昭 現 西日本支社長代理

以 上